

TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS

Frølichsvej 12
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Torben Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS
Frølichsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr: 27414184

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -9.115 kr., der anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.750	-2.500
Bruttoresultat		-2.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.123	1.354.743
Øvrige finansielle omkostninger		-242	-1.392
Ordinært resultat før skat		-9.115	1.350.851
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.115	1.350.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.123	-28.257
Overført resultat		-110.992	1.273.308
I alt		-9.115	1.350.851

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.674	92.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	86.674	92.797
Anlægsaktiver i alt		86.674	92.797
Andre tilgodehavender		17.563	3.000
Tilgodehavender i alt		17.563	3.000
Likvide beholdninger		1.332.648	1.474.134
Omsætningsaktiver i alt		1.350.211	1.477.134
Aktiver i alt		1.436.885	1.569.931

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		26.674	32.797
Overført resultat		1.174.541	1.285.533
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.434.215	1.549.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.670	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.670	20.801
Gældsforpligtelser i alt		2.670	20.801
Passiver i alt		1.436.885	1.569.931

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Nettoopskrivninger primo	32.797
Andel i årets resultat jf. note	-6.123
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	26.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.674

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Vojens ApS under frivillig likvidation, Aarhus V	20%	433.372	-30.614

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2014	125.000
Tilgang/afgang	0
Selskabskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret